ГЛАВА
 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016                                                                                 №__08____
г.Луза

 О назначении публичных слушаний по вопросу нового строительства объекта «Водозаборные сооружения производительностью 1000 куб.м в сутки для нужд промплощадки на пл. Труда, 1 в г. Луза».
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом администрации Лузского городского поселения, решения Собрания депутатов Лузского городского поселения от 31.10.2012 №02-3/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лузского городского поселения Лузского района Кировской области  глава Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу нового строительства объекта «Водозаборные сооружения производительностью 1000 куб.м в сутки для нужд промплощадки на пл. Труда,1 в г. Луза».
2. Место проведения публичных слушаний - кабинет главы Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 24.10.2016, 14 час. 00 мин.
4. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.
5. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области.
Глава
городского поселения    С.В. Тетерин